



دانشگاه صنعتی شریف

اطلاعیه شماره یک برای مصاحبه داوطلبان آزمون دکتری نیمه متمرکز ۱۴۰۳  
(رشته مهندسی برق و مهندسی پزشکی-بیوالکترونیک)

داوطلب گرامی، ضمن تشکر از شما که دانشکده مهندسی برق دانشگاه صنعتی شریف را برای ادامه تحصیل در مقطع دکتری انتخاب کرده اید به اطلاع می‌رسانیم بررسی دقیق تر پرونده داوطلبان جهت اعلام پذیرش نهائی در این دانشکده مستلزم شرکت در مصاحبه ورودی دوره دکتری است که جدول زمان بندی شده آن متعاقباً در سایت تحصیلات تکمیلی دانشگاه در دسترس قرار خواهد گرفت. این مصاحبه به صورت حضوری برگزار خواهد شد. با کمال تأسف، به دلیل کثرت داوطلبان و فشردگی بودن برنامه مصاحبه، امکانی برای تکرار مصاحبه وجود ندارد. لطفاً در نظر داشته باشید عدم شرکت در جلسه مصاحبه در موعد مقرر به منزله انصراف تلقی می‌شود.

ضروری است اطلاعیه‌ها و راهنمای تهیه شده برای شرکت در جلسه مصاحبه را که از طریق سایت مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه یا ایمیل در دسترس شما قرار می‌گیرد به طور دقیق مطالعه کنید. موکداً توصیه می‌شود پیش از شرکت در جلسه مصاحبه و در فرصت کافی زمینه‌های پژوهشی اساتید دانشکده مهندسی برق را دقیقاً بررسی کرده و با استاد راهنمایی که برای هدایت پایان نامه دکتری خود در نظر دارید؛ دست کم از طریق ایمیل، در ارتباط باشید تا از ظرفیت خالی یا تمایل وی برای این کار اطمینان حاصل نمایید. توجه داشته باشید اگرچه جلب نظر مساعد استادی که برای راهنمایی پایان نامه خود در نظر دارید یکی از ارکان مهم پذیرش در دانشکده مهندسی برق به شمار می‌رود اما به تنهایی موجب پذیرش نخواهد بود. شورای تحصیلات تکمیل دانشکده پس از ملاحظه گزارش کمیته مصاحبه کننده از عملکرد شما در جلسه مصاحبه، تدقیق در سوابق آموزشی و پژوهشی و البته با توجه به توافق شما و استادی که دارای ظرفیت جذب دانشجوی دکتری باشد، نتیجه ارزیابی خود را به اطلاع معاونت آموزشی دانشگاه خواهد رساند.

در عین حال دانشکده مهندسی برق از کلیه داوطلبان می‌خواهد خلاصه‌ای از سوابق آموزشی-پژوهشی نیز شمه‌ای از علایق پژوهشی و انگیزه‌های ورود خود به دوره دکتری را در قالب یک فایل پی‌دی‌اف؛ مناسب برای ارائه‌ای در حد ۵ دقیقه، تهیه نمایند. فرمت پیشنهادی دانشکده برای فایل ارائه شامل سوابق آموزشی (دانشگاه‌های محل تحصیل در مقاطع قبلی، دروس

منتخبی که گذرانده اید و ... در حد یک اسلاید)، سوابق پژوهشی (چکیده پایان نامه کارشناسی ارشد یا مقالات پژوهشی در صورت وجود، حدود سه اسلاید)، تجارب شغلی (در صورت وجود، در حد یک اسلاید) و علایق پژوهشی و انگیزه تحصیل در مقطع دکتری (شامل اسامی استاد راهنمای پیشنهادی، در حد یک اسلاید) است. نظر به اهمیت انتخاب استادراهنما برای تکمیل دوره پژوهشی در مقطع دکتری، حتما اسلایدی را به علایق پژوهشی خود و اسامی کسانی که به عنوان استادراهنما پیشنهاد می کنید اختصاص دهید. جزییات بیشتر درباره نحوه نام گذاری این فایل و شیوه ارسال آن در اطلاعیه بعدی که به ملزومات شرکت در جلسه مصاحبه اختصاص داشته و متعاقبا در دسترس شما قرار خواهد گرفت منتشر خواهد شد.

دانشکده مهندسی برق ضمن تشکر مجدد از این که این دانشکده را برای ادامه تحصیل در مقطع دکتری انتخاب نموده اید برای شما داوطلب گرامی آرزوی موفقیت دارد.